
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2021 № 784

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
07.11.2018 № 1207 «О введении на
территории  Гусь-Хрустального
района  месячного  социального
проездного билета для отдельных
категорий граждан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Уста-
ва муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации района
от 07.11.2018 № 1207 «О введении на территории Гусь-Хрустального района
месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан»:

1.1 Пункт 5 изложить в следующей редакции:
"5. Возмещение недополученных доходов перевозчиков, связанных с ока-

занием услуг по перевозке отдельных категорий граждан по месячным социаль-
ным проездным билетам, производится в порядке согласно приложению 2 к на-
стоящему постановлению в пределах средств областного бюджета, направлен-
ных в бюджет муниципального района, и собственных средств бюджета муни-
ципального района, предусмотренных на осуществление расходов по обеспече-
нию равной доступности услуг транспорта общего пользования для отдельных
категорий граждан, указанных в п.п.1-22 приложения 1 к настоящему постанов-
лению,  имеющих право  на  приобретение  социальных проездных билетов  на
территории района".

1.2. По тексту приложения 2 слова «услуг общественного транспорта» за-
менить словами «услуг транспорта общего пользования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение 2
к  Порядку  предоставления  компенса-
ции перевозчикам, оказывающим услу-
ги  по  перевозке  отдельных  категорий
граждан  по  месячным  социальным
проездным  билетам  на  территории
Гусь-Хрустального района

ВЕДОМОСТЬ
продажи месячных социальных проездных билетов на ________ поездок

(кол-во)

для проезда в автобусах _________________________________________
(наименование перевозчика)

по маршруту ____________________________ на ______________ 20___ г.
(№ маршрута, наименование)              (месяц)

N
п/п

ФИО 
пассажира

(полностью)

Граждане, имеющие право на
приобретение месячных соци-
альных проездных билетов в
соответствии с постановлени-

ем губернатора Владимир-
ской области от 15.06.2010

№ 700  

Серия и
№ доку-
мента,
удосто-
веряю-
щего

право на
льгот-
ный

проезд

Серия и
№ доку-
мента,
удосто-
веряю-
щего
лич-

ность

Страхо-
вой но-
мер ин-
дивиду-
ального
лицево-
го сче-

та*

Сведения о действии месячных
социальных проездных билетов

Действую-
щий тариф,
руб./пасс-км

Полная стои-
мость биле-

та, руб.

Стоимость
реализации
билета, руб.

N месячного
социального
проездного

билета

Подпись
покупате-

ля
Наименование
остановочных

пунктов, между
которыми дей-

ствует месячный
социальный

проездной билет 

Протяжен-
ность

участка
маршрута

между оста-
новочными
пунктами 

п. 1 - 15
прило-
жения
№ 1

п. 16 - 21
прило-

жения №
1

п. 21
прило-
жения
№ 1

Гусь-Хрустальный
(ул. Интернациональ-

ная)-Рынок-ул. Ка-
ховского-СНТ Хру-

стальщик-СНТ-
Михали-СНТ-Бабино

ИТОГО:

* - заполняется после вступления в силу соответствующих изменений о требовании данного документа при реализации месячных социальных проездных билетов
________________________________   _________/_________   "__"______ 20__ г.
(должность лица, осуществляющего     (подпись)  (ФИО) 
реализацию месячных социальных проездных билетов)


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

